
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення обласної ради від 
29 травня 2006 року № 17- V «Про персональний склад погоджувальної 

ради Одеської обласної ради V скликання»

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», пункту 2.6.3. частини 2.6. розділу 2 Регламенту Одеської обласної 
ради V скликання, рішення обласної ради від 29 травня 2006 року № 17–V 
«Про персональний склад погоджувальної  ради Одеської  обласної  ради V 
скликання» та від 25 квітня 2007 року № 227-V «Про внесення доповнення 
до  рішення  обласної  ради  від  29  травня  2006  року  №  17–V  «Про 
персональний  склад  погоджувальної  ради  Одеської  обласної  ради 
V скликання»,  на  підставі  рішень  обласної  ради  від  20 березня  2009  року 
№ 766-V  «Про  дострокове  припинення  повноважень  заступника  голови 
Одеської  обласної  ради  V  скликання  Тіндюка  М.А.»,  №  767-V  «Про 
дострокове припинення повноважень заступника голови Одеської  обласної 
ради  V  скликання  Нікітіна Д.М.»,  №  768-V  «Про  дострокове  припинення 
повноважень  заступника  голови  Одеської  обласної  ради  V  скликання 
Арабаджи  Г.І.»,  № 769-V  «Про  дострокове  припинення  повноважень 
заступника  голови  Одеської  обласної  ради  V  скликання  Петросяна  Ф.Е.», 
№ 770-V  «Про  дострокове  припинення  повноважень  заступника  голови 
Одеської  обласної  ради  V  скликання  на  громадських  засадах 
Соловенко О.М.»,  № 771-V  «Про  обрання  першого  заступника  голови 
Одеської  обласної  ради V скликання»,  № 772-V «Про обрання заступника 
голови  Одеської  обласної  ради  V  скликання»  та  протоколу  засідання 
депутатської  фракції  обласної  ради  Партії  Пенсіонерів  України  від 
16 березня 2009 року  обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Вивести зі складу погоджувальної ради Одеської обласної ради:
-  Тіндюка Миколу Андрійовича;
-  Нікітіна Дмитра Миколайовича;
-  Арабаджи Георгія Івановича.



2. Відповідно рядки четвертий та п’ятий у додатку до рішення викласти у 
такій редакції:

„-  Соловенко Ольга  Миколаївна – керівник депутатської  фракції  Блоку 
Наталії Вітренко «Народна опозиція»;

-   Петросян  Фелікс  Едуардович –  керівник депутатської  фракції  Партії 
Пенсіонерів України”.

3.  Ввести до складу погоджувальної ради Одеської обласної ради:
-  Тіндюка Миколу Андрійовича,   першого заступника голови обласної 

ради;
-   Арабаджи Георгія Івановича, заступника голови обласної ради.

4.  Вважати таким, що втратило чинність, рішення обласної ради від 
25 квітня  2007  року  №  227-V  «Про  внесення  доповнення  до  рішення 
обласної ради від 29 травня 2006 року № 17–V «Про персональний склад 
погоджувальної ради Одеської обласної ради V скликання».

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

20 березня 2009 року
№ 774-V


